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                                Teknoloji Odaklı Üretim

                                3 Ağustos 2022
                                
Teknokol Operatör Kol ve Pano Sistemleri A.Ş. olarak üretim sektörünün ihtiyacına cevap verebilecek altı ana ürün grubunun altında, yirmiden fazla alt ürün grupları ve tüm ürün portföyümüzü oluşturan yüz yirmi yedi adet ana ürünle beraber yurt içinde on bir bayii, yurt dışında 30 dan fazla ülke ve temsilcilikler ile ürünlerimizi sizlere sorunsuz ulaştırma gayretindeyiz.
Ürünlerimizin üretim sürecinde ki tüm aşamaları titizlikle takip edilirken, satış öncesi veya sonrası da teknik destek ekibimiz olası tüm soru işaretlerini ortadan kaldırmak ve kullanıcıyı doğru yönlendirmek adına gelen sorulara özenle yanıt vermektedir.
Firmamız, son kullanıcılardan gelebilecek standart ürünlerin dışında bir üretim talebine çözüm odaklı yaklaşmaktadır. Bu yaklaşımla Kol, Pano gibi ürün gruplarında özel kesim ve ölçüler, talaşlı imalat çözümleri, farklı ürün boya renkleri gibi birçok taleplere üretile bilirlik çerçevesinde cevap verebilmektedir.
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                                Teknokol Operatör Kol ve Pano Sistemleri

                                28 Şubat 2022
                                
Günümüzde makine endüstrisinde, çok fonksiyonlu, verimli, ayarlanabilir ve kolay kullanım için çeşitli ürün kombinasyonları ve mühendislik çözümleri sunmaktadır.
Ana ve en önemli etken üretim tesislerinde kontrol ve müdahaleyi kolaylaştırarak güvenli ve verimli bir üretim ile kazanımları arttırmaktır.
Kalite, güven, hızlı teslimat ve profesyonel satış sonrası destek konularında titiz çalışarak “Made In Türkiye” ürünlerine değer katmaktadır.
Mevcut durumda;  İtalya, Güney Kore, Tayvan, Portekiz, İspanya, Avustralya, ABD, Brezilya, Finlandiya, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Hindistan, Slovakya, Almanya, İngiltere, Belçika, İsveç ve Rusya'da bayileri bulunan; Teknokol, ihracatını her yıl daha iyiye doğru genişleterek uluslararası bir marka olmayı hedeflemektedir.
Teknokol Operatör Kol ve Pano Sistemleri, 1.500 N'ye kadar yük seviyelerine sahip olması, birçok uygulama kombinasyonu seçeneği ile eksiksiz bir sistem gibi çok daha fazla avantaja sahiptir. Dikey eksende maliyetleri ve ağırlığı ve değiştirmeleri azaltmaya yardımcı olan basit montajlanabilir bir sistemdir. Modüllerde ki dönüş hareketlerinin isteğe bağlı açısal sınırlandırma özellikleri mevcuttur. Tek kişi ile bütün modüllerin montajını gerçekleştirebilirsiniz . Profiller, istenen boyutlara/uzunluklara uyacak şekilde kolayca kesilir. Renk seçenekleri ve daha fazlası; özelleştirilmiş panel sistemleri gibi servislerimiz de mevcuttur.
Teknokol, son zamanlarda yeni AR- GE çalışmalarıyla birlikte yepyeni ürünleri de satışa sunmuştur.
Önümüzdeki günlerde daha fazla gelişme, haber, teknik fikir ve çok daha fazlası için sizi güncellemekten mutluluk duyacağız!
Bizi izlemeye devam edin !
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                                TEKNOKOL Operatör kol ve pano sistemleri; ilgi, uzmanlık ve tecrübesi ile yaptığı kol ve pano tasarımlarında modüler yapıp koruyarak; gerek görsellik, gerek dayanıklılık, gerekse farklı sektörlere hitap edebilme yeteneğiyle kısa zamanda rakiplerinden ayrılmayı başarmıştır.
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